
 

 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

ORLÉANS - TOURS - NANTES - LE CROISIC 

Version 1 Dimanche 07 décembre 2025  

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés pour assurer la sécurité 

des circulations des trains de la ligne.  

 

Pendant la réalisation de ces travaux, des modifications sont apportées aux trains suivants : 

860003

Origine Tours

Limité Nantes

dimanche 07/12

ORLÉANS 06:38

MEUNG-SUR-LOIRE 06:50

BEAUGENCY 06:56

MER 07:04

BLOIS - CHAMBORD 07:16

ONZAIN - CHAUMONT-SUR-LOIRE 07:25

AMBOISE 07:35

SAINT-PIERRE-DES-CORPS 07:51

TOURS 08:06

SAUMUR 08:40

ANGERS SAINT-LAUD 09:04

NANTES 09:45

LE CROISIC 11:30

860004

Limité Tours

dimanche 07/12

LE CROISIC 07:37

NANTES 09:12

ANGERS SAINT-LAUD 09:57

SAUMUR 10:18

TOURS 10:51

SAINT-PIERRE-DES-CORPS 11:10

AMBOISE 11:22

ONZAIN - CHAUMONT-SUR-LOIRE 11:32

BLOIS - CHAMBORD 11:43

MER 11:54

BEAUGENCY 12:02

MEUNG-SUR-LOIRE 12:08

ORLÉANS 12:21


